
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 11RS/687RG  del 04-05-2021

OGGETTO

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATO VIA SAN GIACOMO 32-
LIQUIDAZIONE QUOTA CONDOMINIALE-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-08-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Premesso:

che si rende necessario provvedere al pagamento delle quote straordinarie relative a lavori di

manutenzione straordinaria eseguiti nel fabbricato di Via S.Giacomo nr. 32 nel quale sono

ricomprese unità immobiliari di proprietà comunale, approvati con verbale di assemblea

condominiale del 17/10/2019;

che le quote di che trattasi sono in capo alla proprietà;

che l’ammontare delle stesse come risultante da apposita documentazione in atti è pari ad Euro

6.808,00;

Ritenuto necessario impegnare la spesa complessiva sul competente capitolo di bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/2021 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Impegnare la somma complessiva di Euro 6.808,00 sul capitolo 2040/0 del bilancio 2020-2022

esercizio 2021;

Di Liquidare in favore del Condominio di Via S. Giacomo nr. 32, rappresentato dall’

Amministratore dott.ssa Raffaella Di Palma   la somma di Euro 6.808,00

Di Trasmettere la presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


